Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ

ATO Nº 11.087

    A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora,
representada pelo Senhor Presidente, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Designar os servidores ocupantes de cargos de provimento
efetivo, Clóvis Bezerra Cavalcante, Agente Técnico Legislativo V, Mat. 138, Luciene
Meirelles, Agente Legislativo III, Mat.1047 e Sérgio Batista Ferreira, Agente Técnico
Legislativo V, Mat.145 e, para sob a Presidência do primeiro, comporem a Comissão de
Avaliação Funcional, a que se refere o Art. 33 da Lei Municipal n° 1.931/84 – Estatuto
dos Servidores Públicos Municipais, com atuação até 31/12/2022.

Volta Redonda, 17 de fevereiro de 2022.

Welderson Sidney da Silva Teixeira
Presidente

sbf/.